ПРАВИТЕЛЬСТВО
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 декабря 2018 г. № 1-2

О прекращении временной администрации

В целях восстановления полномочий собственников стоматологической
клиники, на основании статей 77, 78 Конституции Донецкой Народной
Республики, подпункта 2 пункта 14 Постановления Совета Министров
Донецкой Народной Республики от 26.09.2014 № 35-8 «О порядке введения
временных государственных администраций на предприятиях, учреждениях и
иных объектах», Правительство Донецкой Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить временную администрацию (временный администратор
общество с ограниченной ответственностью «ДОНЭСТЕТ») на объекте —
целостном имущественном комплексе стоматологической клиники,
расположенной по адресу: Донецкая Народная Республика, город Донецк,
улица Батищева, дом 2.

2. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на
Министерство здравоохранения Донецкой Народной Республики.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.

Председатель Правительства А.Е. Ананченко